
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 159,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 27,60 €

Apraksts
Starptautisks bestsellers, Wave®+ ietver visus oriģināla būtiskos
instrumentus ar papildus maināmiem, izturīgiem stiepļu griezējiem. Visi 18
instrumenti var tikt ātri atvērti un nofiksēti, ļaujot ērti tikt galā ar
jebkuru uzdevumu. Daudzi no šiem instrumentiem ir pieejami no ārpuses,
tāpēc tos var izmantot, kad instruments ir salocīts un aizvērts.

Īpašības

Visi instrumenti tiek bloķēti
Katra funkcija (izņemot knaiblīšu galvu) tiek fiksēta vietā, tādēļ
jūs varat izmantot instrumentus droši un efektīvi.

No ārpuses pieejamās funkcijas Šim multitūlim ir instrumenti, kas ir pieejami salocītā vai aizvērtā
stāvoklī.

Vienas rokas vadības funkcijas Atbrīvojiet vienu roku. Atveriet un izmantojiet šī instrumenta
funkcijas ar vienu roku.

Karabīnes gredzens Šis drošais gredzens droši piestiprina instrumentu pie karabīnes.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Iekļautie instrumenti

01 - Smailās knaibles
02 - Parastās knaibles
03 - Premium maināmie stiepļu griezēji
04 - Premium maināmie cietās stieples griezēji
05 - Elektriskais krimpētājs
06 - Izolācijas noņēmējs
07 - 420HC tērauda nazis
08 - 420HC zobains nazis
09 - Zāģis
10 - Atspermēhanisma darbības šķēres
11 - Lineāls (8 collas | 19 cm)
12 - Konservu attaisāmais
13 - Pudeles attaisāmais
14 - Koka/metāla vīle
15 - Dimanta pārklājuma vīle
16 - Liels skrūvgriezis
17 - Mazs skrūvgriezis
18 - Vidējs skrūvgriezis

Specifikācija:

Svars: 8.5 unces | 241 g
Garums aizvērtā stāvoklī: 4 collas | 10 cm
Garums atvērtā stāvoklī: 6.25 collas | 15.87 cm
Galvenā asmens garums: 2.9 collas | 7.37 cm

Asmens cietība: 55-59 HRC
Platums: 1.2 collas | 3.05 cm.
Kopējais biezums: 0.7 collas | 1.78 cm.
Materiāli: 420HC nerūsējošais tērauds, 440C nerūsējošais tērauds,
melnais oksīds
Iekļautie uzgaļi skrūvgriežņiem: brilles skrūvgriezis, Phillips #1-2
un 3/16" skrūvgriezis

Zīmola valsts - ASV.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

